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ANSELL Gants ActivArmr®Hylite™ 47-400

Gants | Industriel

Plus polyvalent que le coton, le cuir Iéger et le PVC. La formulation spéciale en nitrile conjugue de maniéere

optimale souplesse et résistance mécanique tout en étant oléofuge. Sa forme naturelle permet de le porter
pour de longues périodes. Disponible dans une large gamme de modeles, de longueurs et de tailles. Sans

Caractéristiques

Série: Hylite®

Type: 47-400

Type: Général

Antistatique: Oui

Eempt de silicone: Oui

Longueur: 270 mm

Couleur: Bleu

Norme: CE Cat. II, EN 338, EN 420, EN ISO 21420,
REACH

Approbations: EN 388:2016

Couleur du revétement: Bleu

Matériau de revétement: Nitrile, 3/4

Caractéristiques (2)
Support: Coton, Interlock
Couleur support: Blanc

silicone. Une garantie de propreté des tbles : un avantage dans l'industrie automobile et sidérurgique.

Modeéle de manchette: Poignet tricoté

Matériau: Coton/nitrile
Catégorie llI: Yes

EN 388:2016: 3111A

EN 420:2003 + A1:2009: Yes

Beschreibung Article

Gant ActivArmr®Hylite™ 47-400 taille 8,5
Gant ActivArmr®Hylite™ 47-400 taille 10
Gant ActivArmr®Hylite™ 47-400 taille 9
Gant ActivArmr®Hylite™ 47-400 taille 7
Gant ActivArmr®Hylite™ 47-400 taille 8

12529832
23306612
23306615
23306613
23306614

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par I'utilisation des informations offertes.
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